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6.Endurance + FIA CEZ Tor Poznan 4,083 km ._._.
Wyscig 17.06.2023 15:00 . .....

Race (2:00:00 Time) started at 15:04:19 . .

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
26 15:49:45.741 1:33.832 +0.851 39.575 29.601 24.656
(4) KONOPKA Miro 27 15:51:22.578 1:36.837 +3.856 38.969 30.621 27.247
1 15:06:21.786 2:00.082 +28.482 42.853 36.907 40.322 28 15:52:57.489 1:34.911 +1.930 39.708 30.853 24.350
2 15:08:52.591 2:30.805 +59.205 1:09.249 44.476 37.080 29 15:54:31.615 1:34.126 +1.145 38.938 30.589 24.599
3 15:11:31.169 2:38.578 +1:06.978 1:08.168 45.734 44,676 30 15:56:06.389 1:34.774 +1.793 39.390 30.826 24.558
4 15:13:05.707 1:34.538 +2.938 40.822 29.804 23.912 31 15:57:39.819 1:33.430 +0.449 39.466 29.605 24.359
5 15:14:38.031 1:32.324 +0.724 38.616 29.817 23.891 32 15:59:14.551 1:34.732 +1.751 39.068 30.503 25.161
6 15:16:12.765 1:34.734 +3.134 39.045 31.220 24.469 33 16:00:50.679 1:36.128 +3.147 40.606 30.689 24.833
7 15:17:47.697 1:34.932 +3.332 39.276 30.694 24.962 34 16:02:25.018 1:34.339 +1.358 39.619 29.786 24.934
8 15:19:23.064 1:35.367 +3.767 40.177 30.447 24.743 35 16:03:58.215 1:33.197 +0.216 39.147 29.629 24.421
9 15:20:58.087 1:35.023 +3.423 40.425 30.398 24.200 36 16:05:31.789 1:33.574 +0.593 39.090 30.311 24173
10 15:22:30.983 1:32.896 +1.296 39.620 29.319 23.957 37 16:07:05.904 1:34.115 +1.134 39.045 30.586 24.484
11 15:24:05.041 1:34.058 +2.458 38.768 31.066 24.224
12 15:25:46.510 1:41.469 +9.869 46.710 30.447 24.312 (1) MARCINKIEWICZ M.- ZENTNER A.
13 15:27:20.386 1:33.876 +2.276 39.144 30.440 24.292 1 15:06:22.508 2:00.594 +22.355 44.709 35.409 40.476
14 15:28:55.233 1:34.847 +3.247 39.169 30.377 25.301 2 15:08:53.609 2:31.101 +52.862 1:09.452 44.627 37.022
15 15:30:27.934 1:32.701 +1.101 38.636 30.058 24.007 3 15:11:32.203 2:38.594 +1:00.355 1:08.024 46.102 44.468
16 15:32:01.749 1:33.815 +2.215 39.538 30.262 24.015 4 15:13:13.015 1:40.812 +2.573 42.906 31.515 26.391
17 15:33:35.323 1:33.574 +1.974 39.410 29.598 24.566 5 15:14:53.663 1:40.648 +2.409 42.406 31.553 26.689
p18 15:35:12.825 1:37.502 +5.902 39.104 29.898 6 15:16:34.462 1:40.799 +2.560 41.885 31.876 27.038
19 15:38:47.089 3:34.264 +2:02.664 30.095  4:02.764 7 15:18:27.266 1:52.804 +14.565 45.612 40.254 26.938
20 15:40:20.280 1:33.191 +1.591 39.502 30.069 23.620 8 15:20:06.300 1:39.034 +0.795 41.880 31.069 26.085
21 15:41:54.146 1:33.866 +2.266 39.619 29.684 24.563 9 15:21:44.831 1:38.531 +0.292 41.413 30.921 26.197
22 15:43:27.364 1:33.218 +1.618 40.017 29.267 23.934 10 15:23:25.922 1:41.091 +2.852 41.219 33.302 26.570
23 15:45:00.489 1:33.125 +1.525 39.345 29.902 23.878 11 15:25:09.467 1:43.545 +5.306 43.669 32.584 27.292
24 15:46:33.274 1:32.785 +1.185 38.899 29.909 23.977 12 15:26:52.947 1:43.480 +5.241 42.100 33.348 28.032
25 15:48:05.917 1:32.643 +1.043 38.732 30.197 23.714 13 15:28:36.779 1:43.832 +5.593 44.148 32.590 27.094
26 15:49:38.393 1:32.476 +0.876 38.860 29.707 23.909 14 15:30:19.409 1:42.630 +4.391 42.906 32.640 27.084
27 15:51:11.889 1:33.496 +1.896 38.723 30.262 24.511 15 15:32:01.595 1:42.186 +3.947 43.036 32.474 26.676
28 15:52:43.489 1:31.600 38.309 29.611 23.680 16 15:33:43.437 1:41.842 +3.603 42.425 32.724 26.693
29 15:54:17.021 1:33.532 +1.932 40.236 29.507 23.789 p17 15:35:30.674 1:47.237 +8.998 42.737 32.049
30 15:55:50.647 1:33.626 +2.026 39.085 30.539 24.002 p18 15:40:55.996 5:25.322 +3:47.083 41.113
31 15:57:23.392 1:32.745 +1.145 38.666 29.529 24.550 19 15:47:05.887 6:09.891 +4:31.652 35.069 12:07.664
32 15:58:56.836 1:33.444 +1.844 39.119 30.397 23.928 20 15:48:50.141 1:44.254 +6.015 44.243 32573 27.438
33 16:00:29.316 1:32.480 +0.880 38.505 29.266 24.709 21 15:50:34.535 1:44.394 +6.155 43.333 33.209 27.852
34 16:02:01.717 1:32.401 +0.801 38.901 29.494 24.006 22 15:52:16.700 1:42.165 +3.926 43.659 31.995 26.511
35 16:03:43.506 1:41.789 +10.189 47.456 29.826 24.507 23 15:53:57.932 1:41.232 +2.993 42.398 32.152 26.682
36 16:05:16.530 1:33.024 +1.424 39.177 29.905 23.942 24 15:55:39.768 1:41.836 +3.597 43.728 31.831 26.277
37 16:06:50.358 1:33.828 +2.228 38.939 30.507 24.382 25 15:57:20.569 1:40.801 +2.562 42.178 32.342 26.281
26 15:59:01.412 1:40.843 +2.604 42.966 31.968 25.909
(16) ZSIGO Gregor 27 16:00:42.715 1:41.303 +3.064 43.141 31.820 26.342
1 15:06:38.596 2:12.495 +39.514 49.347 32.987 50.161 28 16:02:22.525 1:39.810 +1.571 42.181 31.820 25.809
2 15:08:58.382 2:19.786 +46.805 1:00.195 43.776 35.815 29 16:04:00.764 1:38.239 41.466 31.283 25.490
3 15:11:34.727 2:36.345 +1:03.364 1:07.932 45.901 42,512 30 16:05:39.990 1:39.226 +0.987 41.076 31.689 26.461
4 15:13:13.586 1:38.859 +5.878 43.227 30.638 24.994 31 16:07:19.541 1:39.551 +1.312 41.882 31.663 26.006
5 15:14:48.892 1:35.306 +2.325 39.677 30.537 25.092
6 15:16:23.595 1:34.703 +1.722 39.480 30.359 24.864
7 15:17:58.172 1:34.577 +1.596 39.262 30.507 24.808
8 15:19:34.653 1:36.481 +3.500 40.529 30.674 25278
9 15:21:08.961 1:34.308 +1.327 39.789 29.989 24.530
10 15:22:44.554 1:35.593 +2.612 41.160 29.781 24.652
11 15:24:17.710 1:33.156 +0.175 39.290 29.608 24.258
12 15:25:50.794 1:33.084 +0.103 38.838 29.834 24.412
13 15:27:24.749 1:33.955 +0.974 39.043 30.607 24.305
14 15:28:58.451 1:33.702 +0.721 38.612 30.371 24.719
15 15:30:31.432 1:32.981 38.878 29.971 24.132
16 15:32:05.099 1:33.667 +0.686 38.988 29.782 24.897
p17 15:33:43.910 1:38.811 +5.830 38.983 29.814
18 15:37:13.184 3:29.274 +1:56.293 29.739 3:59.288
19 15:38:46.903 1:33.719 +0.738 38.944 30.368 24.407
20 15:40:20.042 1:33.139 +0.158 38.994 30.177 23.968
21 15:41:56.004 1:35.962 +2.981 40.388 29.998 25576
22 15:43:30.429 1:34.425 +1.444 39.923 30.053 24.449
23 15:45:04.133 1:33.704 +0.723 39.488 29.977 24.239
24 15:46:37.737 1:33.604 +0.623 38.885 30.007 24.712
25 15:48:11.909 1:34.172 +1.191 39.589 29.980 24.603
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T.Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S.Pytlak

ZSS: P.Pazdyka, M.Goryniak, K.Harasimowicz

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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